
UCHWAŁA NR LXIX/497/2023 
RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Kurowice w sprawie 
nadania nazw ulic. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami miejscowości Kurowice konsultacje w sprawie nadania naz 
drogom publicznym i wewnętrznym w miejscowości Kurowice. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji. 

1. W czynnościach konsultacyjno-opiniodawczych mogą wziąć udział wszyscy mieszkańcy miejscowości 
Kurowice. 

2. Konsultacje odbędą się od dnia następującego po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały i będą trwały do 
dnia 29 grudnia 2023 r. 

3. Konsultacje z mieszkańcami należy przeprowadzić w formie ankiety, którą można przekazać do Urzędu 
Gminy Jerzmanowa w formie papierowej lub elektronicznej. 

4. Wzór ankiety konsultacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 4. Po zakończeniu konsultacji z mieszkańcami należy sporządzić sprawozdanie z ich przeprowadzenia. 

§ 5. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy, nie są jednak wiążące dla organów Gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Kozakowski 

 

Id: 4F054E4E-9BA2-4691-BD41-65C55C0516C5. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Czy jesteś za nadaniem nazwy ulicom w miejscowości Kurowice ? 

Imię i Nazwisko  

Adres zamieszkania  

Odpowiedź TAK/NIE  

Podpis  

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO  

o przetwarzaniu danych osobowych osób uczestniczących w konsultacjach społecznych 

W związku z obowiązującym od 25 maja 2018 r. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) Administrator informuje: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Jerzmanowa, ul. Lipowa 4, 67-222 Jerzmanowa, 

tel. 76 831 21 21, e-mail: sekretariat@jerzmanowa.com.pl . 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych: iodags@iodags.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi wynikającymi  

z przepisów prawa – ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Uchwały Rady Gminy Jerzmanowa– 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze art.6 ust.1 lit. c 

RODO.  

4. Państwa dane będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa  

5. Do Państwa danych osobowych mogą mieć dostęp, wyłącznie na podstawie zawartych umów powierzenia 

przetwarzania, podmioty zewnętrzne realizujące usługi na rzecz Urzędu Gminy Jerzmanowa.  

6. Administrator Danych nie będzie przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.  

7. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu określonego 

w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

8. W przypadku, gdy przepisy szczególne nie stanowią inaczej posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych 

osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do ograniczenia przetwarzania.  

9. W sytuacji gdy przetwarzanie, którego dokonujemy narusza przepisy RODO, posiada Pani/Pan prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. Niepodanie danych 

osobowych będzie skutkowało brakiem możliwości udziału w konsultacjach społecznych.  

11. W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do zautomatyzowanego podejmowania decyzji 

ani do profilowania.   

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIX/497/2023

Rady Gminy Jerzmanowa

z dnia 8 listopada 2023 r.

Ankieta konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Kurowice

Id: 4F054E4E-9BA2-4691-BD41-65C55C0516C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/497/2023 RADY GMINY JERZMANOWA z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Ankieta konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Kurowice


		2023-11-09T07:45:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




